
Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      Plastikinis fermentacijos kibiras BREWFERM, 30 ltr.

su dangčiu ir kraneliu 

Tūrio skalė ant priklijuoto lipduko kibiro šone. Komplekte:

oro vožtuvas, kurį reikia užpildyti vandeniu
Kranelis su gumine tarpine ir veržle (tarpinė tvirtinama
iš išorės)
Sandarus dangtis su gumine tarpine oro vožtuvui

18,03 € su PVM  
Prekės kodas: 2.204-1030.01

  

Prekės galimos pakuotės ar tipai:  

Spalva: balta
Pagrindinė medžiaga:: plastikas sąlyčiui su maistu
Diametras: 36 cm
Paskirtis:: vyno alaus fermentacijai
Tūris: 30 l
Aukštis: 40 cm

      

  

Prekės aprašymas:  

Vyno fermentacijos plastikinis kibiras tvirto balto plastiko. Šios prekės detalės:

Kibiro šone yra skalė su priklijuotu lipduku;
Kibiro apatinėje dalyje padaryta skylė kraneliui, apie 2 cm nuo dugno, kad nupylimo metu neišbėgtų nuosėdos susidarę
ant dugno;
Kranelis ir veržlė iš plastiko, tarpinė kranelio iš gumos. Kranelis taip pagamintas, kad uždarius kranelį, jame nelieka
jokio skysčio lašėjimui. Guminė tarpinė tvirtinama iš išorės. Prie kranelio gali būti sumontuotas vamzdelis su
nutekėjimo automatiniu vožtuvu, skirtas išpilstymui į butelius.
Dangčio viršutinėje dalyje yra skylė oro vožtuvui ir guminei tarpinei. Rekomenduojame pradžioje įdėti guminę tarpinę
ir tik po to oro vožtuvą.
Oro vožtuvas su apsauginiu dangteliu nuo dulkių patekimo. Kad oro vožtuvas būtų tinkamai paruoštas į jį privaloma
įpilti vandens, patartina vandenį atskiesti su metabisulfitu. 
Dėl pilnai atsidarančio dangčio labai paprasta išplauti o medžiagos atsparios dūžiui, kaip gali atsitikti su stikline tara.



Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      
  

Nuotraukų galerija:  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

pagalba@vitis.lt | +370 622 00915 | www.vitis.lt | www.facebook.com/vynogamyba 

http://www.tcpdf.org

